

各位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目 7番 13 号会 社 名 株 式 会 社 ア エ リ ア (コード番号 3 7 5 8) 代表者の役職名 代表取締役社長 小 林 祐 介お 問合 せ 先 管 理 本 部 長 上 野 哲 郎 TEL:0570-000715 Mail:ir@aeria.jp URL https://www.aeria.jp/

株式会社サイバード

<u> 『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』</u>

レオン=ドントゥール (CV:加藤 和樹)愛の命題編9月15日より配信開始! ~配信を記念した豪華なキャンペーンも開催!~

当社の連結子会社であります、株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡)が手掛ける、累計会員数 4,000 万人を誇る大人気恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気作『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』は、「レオン=ドントゥール(CV:加藤 和樹)」の愛の命題編を、本日 2023 年 9 月 15 日(金)より配信開始しました。

これを記念し、愛の命題編配信を記念した様々なイベントを実施します。



■レオン=ドントゥール(CV:加藤 和樹) の愛の命題編を配信開始!

加藤 和樹さんが CV を務める、「レオン=ドントゥール」の愛の命題編の配信が開始しました。 「レオン=ドントゥール」愛の命題編のあらすじをお楽しみいただける、本編ダイジェスト PV は絶替公開中です。

愛の命題編ダイジェスト PV: https://youtu.be/4_JfsLF0Irg

<愛の命題編あらすじ>

心を蝕む孤独に獣に堕ちかけていた王子は、真実の愛により人としての自分を取り戻した。

王となった彼はかつての"ベル"と将来を誓い、温かな統治で国を導く。

そんなある日、敵国オブシディアンから"協定"を持ちかけられた。

かの国へ向かい締結の準備を進める傍ら視察のため各地を巡る。予期せぬ出会いと学びを経て旅が終わった時、トラブルが発生し……

「血が巡り身体を生かすように、お前への想いが満ちて、俺の心は生かされてる。お前は俺にとって、そういう存在だ」

美女と野獣は愛を胸に、ありのままの自分で輝く未来を掴みとる。

<愛の命題編とは?>

第1章、 第2章配信キャラクターの本編真実の愛ルートの続きとなるストーリーです。



愛する人と共に生きる覚悟を決め、正式な婚約者になったその矢先……私は夢を見た。「愛は人を狂わせる呪いだ。強固であればあるほど、あんたを蝕む毒になる」彼と見つけた真実の愛は、果たして本当に"良いもの"だったのか。 今、愛の命題が私たちに突きつけられる——。

■「レオン=ドントゥール」愛の命題編配信に合わせ、本編進めようイベントを開催!



「レオン=ドントゥール」愛の命題編配信を記念して、アプリ内では本編進めようイベント「レオン 愛の命題編配信記念エチュードは本気の愛で~ふたりだけのごっこ遊び~」を、開催しています。

本キャンペーンでは、本編を読み進める、期間中ログインするなどでもらえるコレクトアイテムの数 に応じて、様々なアイテムを獲得でき、特別なストーリーを読むことが出来ます!

本編進めようイベント開催期間:2023年9月15日(金)16:00~9月24日(日)15:59



また「レオン=ドントゥール」愛の命題編応援キャンペーンも実施します。ストーリーを読み進めてパネルチャレンジをクリアすることで、豪華特典が取得できます。

本編応援キャンペーン開催期間:2023年9月15日(金)16:00~10月4日(水)15:59

■全国のローソンにて「レオン=ドントゥール」の限定ブロマイド販売!

全国のローソンプリントにて「レオン=ドントゥール」愛の命題編配信記念ブロマイド発売が決定しました。



販売期間:2023年9月19日(火)~10月23日(月)

販売期間:2023年9月19日(火)~10月23日(月) 価格:L判/300円(税込) 2L判/500円(税込)

公式サイト: https://lawson-print.com/products/categories/ikemen_prince

■『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』とは

『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』は、フランス民話『美女と 野獣』をモチーフにした作品です。内面に「野獣」のような危険さを 持ち合わせた彼らと、切なくも最後はとびきり甘い恋愛を体験できる ストーリーとなっています。



・登場キャラクター&声優陣

レオン=ドントゥール (CV:加藤 和樹)、シュヴァリエ=ミシェーレ (CV:小野 友樹)、イヴ=クロス (CV:内田 雄馬)、ノクト=クライン (CV:江口 拓也)、リヒト=クライン (CV:大海 将一郎)、クラヴィス=ルルーシュ (CV:野島 健児)、ジン=グランデ (CV:安元 洋貴)、ルーク=ランドルフ (CV:吉高 志音)、サリエル=ノワール (CV:速水 奨)、リオ=オルティス (CV:峯田 大夢)、ギルベルト=フォン=オブシディアン (CV:浅沼 晋太郎)、キース=ハウエル (CV:羽多野 渉)、シルヴィオ=リッチ (CV:佐藤 拓也)

■配信概要

名 称	イケメン王子 美女と野獣の最後の恋
提供	株式会社サイバード
配信開始日	2020年7月1日
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
アクセス方法	App Store/Google Play ストアにて「イケメン王子」で検索
公式サイト	https://ikemen.cybird.ne.jp/title/prince/original/
公式Twitter	https://twitter.com/CYikemenprince
公式 LINE	LINE 友だち検索で「@cyikemenprince」を検索
コピーライト	©CYBIRD

■サイバードについて

サイバードは 1998 年、日本のモバイルインターネット黎明期に創業。以来、市場環境の変化、テクノロジーの進化を常に見据えて、モバイルを中心としたエンタテインメントコンテンツサービスを提供してきました。現在は、全世界でのシリーズ累計 4,000 万人以上の会員数を誇る恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」をはじめとした各種ゲーム/コンテンツを中心に、ファンのエンゲージメントを高めるサービス群「FaneX」を運営し、ファンサイト、グッズ、2.5 次元舞台、ネットくじ、オンライン IP 検定等の各種サービスを展開しています。

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日



<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

*サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。

<IR に関するお問い合わせ先>

株式会社アエリア IR 担当チーム

MAIL: <u>ir@aeria.jp</u>